РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 473

	                       БОЕРЫК
22 апреля 2011 г.

О согласовании заключения Совета Каенлинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
о возможности включения земельных участков в границы
населенного пункта Байданкино

Рассмотрев заключение Совета Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан и представленные документы, обязываю:
Согласовать заключение Совета Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан о возможности включения                      земельных участков:
- К№ 16:30:021501:184, общей площадью 45 161 кв.м;
- К№ 16:30:021501:185, общей площадью 26 848 кв.м;
из земель сельскохозяйственного назначения в границы населенного пункта Байданкино, с целью дальнейшего осуществления на них жилищного строительства.

Т.Х.Камалетдинов